
TSKRP007VHUO

Dodatek c. 1

ke smlouvě o dílo
V v

„Stěrboholská spojka, soubor staveb, 9. etapa Stěrboholská radiála DC, Praha 10, č. akce

999638/9a

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2300/70

číslo smlouvy dodavatele: 841/2119/12/16

L

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000

Zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Petr Kalous - vedoucí oddělení přípravy a

realizace investic

Jana Holasová, DiS. - TDI

2. Dodavatel: STRABAG a.s.

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744

bankovní spojení: Československá obchodní banka,a.s.

č. účtu: 112071233/0300

zastoupená: Ing. Michael Procházka, na základě plné moci ze dne 12.7.2016

Ing. Jan Černý, na základě plné moci ze dne 12.7.2016

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Michael Procházka, obchodní vedoucí

tel. : , e-mail:
- ve věcech technických: Ing. Jan Černý, technický vedoucí

tel.: , e-mail:
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Martin Pilát

tel.: , e-mail:



IL

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
v v

„Stěrboholská spojka, soubor staveb, 9. etapa Štěrboholská radiála DC, Praha 10, č. akce
999638/9“ ze dne 24,8,2016 (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst, 2 zákona č,
134/2016 S„ o zadávání veřejných zakázek, v návaznosti na či. VI. odst. 2 písm, c) Smlouvy, a to
čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla) z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu
realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, které spočívají v nevhodných klimatických
podmínkách pro provedení části vážícího zařízení a vodorovného dopravního značení v plastu,
které nastaly v průběhu realizace díla.

Dále je předmětem tohoto Dodatku nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č,
134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek, kterou se nemění celková povaha veřejné zakázky, a
to čl. IV. Smlouvy (Cena díla). Jedná se o provedení víceprací, které jsou specifikovány v příloze
č. 1 Dodatku, a to zejména zlepšení parapláně vozovky hydraulickými pojivý, úprava napojení
vrstev 1. a 2. fáze a výměna obrusné vrstvy vmiste vážících smyček za SMA11S. Dále se
položkový rozpočet ponižuje v této souvislosti v nezbytném rozsahu o původně plánované práce
(dále „méněpráce"), které nebudou vzhledem k výše uvedeným skutečnostem provedeny. O tyto
méněpráce je upraven (snížen) položkový rozpočet, který je taktéž uveden v příloze č. 1 tohoto
Dodatku (výměna obrusné vrstvy v místě vážících smyček a neprovedení projektové dokumentace
na DIO a vyřízení DIR). Dále se jedná o slevu z ceny díla dle TKP kapitola 1, příloha č. 8.

IIÍ.
Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

Čl. III. se v části ,, Termín dokončení “ mění takto:

Lhůta výstavby se nemění.
Termín dokončení pro instalaci vážícího zařízení do 31.3.2017
Termín dokončení VDZ v plastu do 3 1 .5.201 7

IV.
Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1 . Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č, 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č, 1 vč. DPH:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

39 921 214,30 Kč
8 383 455,00 Kč
48 304 669,30 Kč

1 615 544,14 Kč
339 264,27 Kč

1 954 808,41 Kč

- 653 099,18 Kč
- 137 150,83 Kč
- 790 250,01 Kč



Sleva z ceny bez DPH

DPH 21%

Cena slevyvč. DPH

- 95 802.40 Kč

- 20 1 18,50 Kč

- 1 15 920,90 Kč

Cena celkem vč. dodatku č, 1 bez DPH:

DPH 21/%

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

40 787 856,86 Kč

8 565 449,94 Kč

49 353 306,80 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 15 % původní

hodnoty závazku ze smlouvy.

V.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy.

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Přílohami tohoto Dodatku jsou:

a) Příloha č. 1 - Soupis více-méněprací

b) Příloha č. 2 - Plné moci ze dne 12.7.2016

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne:
15. 12. 2010

V Praze dne : 7r. dZ
. 2o/£

Objednatel:

Technická správa komunikací hl.m.Prahy

.

• rí"..:-'

Y í. . .

' '

\ ••Of>U?YV'Ci

h . PRAHY

Jsnoví/s 7/0/3, 110 15 PRAHA t

17

Dodavatel:

STRABAG a.s.

Ing. Michael Procházka

na zák

Ing. J

na zák

mt:= .v

STRABAG a.s.

Gdšíéprtv závod Praha

Na Beisdkí 198/2'. 150 00 Praha 5


